fornecimento de puffs, estofados, tapetes e colchonetes para atender às 
necessidades da sala de descompressão, localizada na Gerência do Banco de Alimentos, 
conforme condições e especificações constantes do Termo de Referência nº. 115/2025 
(79153940). 

VALOR: R$ 1.585,00 (mil quinhentos e oitenta e cinco reais). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD. 

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: O prazo para entrega do objeto será de até 30 (trinta) 
dias corridos, contados da solicitação da OVG, observando-se as condições deste Termo 
para a entrega.